

FACTURA

Seria PCB nr. 04724
 Data (zi/luna/an): 18/09/2020
 Cota TVA: 19%

Furnizor:

PRINT & COPY STORE BUCHAREST SRL

Reg. com.: J40/11606/2015

CIF:RO35037134

Adresa: STR. VITIOARA , NR. 4, SECTOR 3, Bucuresti, Jud.

Bucuresti

IBAN

Banc

IBAN

Banc

Tel.:

Email:

Capital:

Client:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Calea Vitan 242 Bucuresti Sect 3, BUC

Judet: Bucuresti

5325/
14.10.2020

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	(5017534932139) HARTIE VARICOPY A4 80 GR.	TOP	15	13.45	201.68	38.32
2	(6921734940667) MARKER PERMANENT 2 CAPETE DELI N	buc	5	2.52	12.61	2.39
3	(7754111652308) MARKER PERMANENT NEGRU VF. ROTUND FABER- CASTELL	BUC	5	3.78	18.91	3.59
4	(6423533028190) AGRAFE COLOR HARTIE ECADA	CUT	3	2.10	6.30	1.20
5	(4712759212035) CUB NOTES ADEZIV 51X51MM , 250 FILE STICKN	BUC	2	5.04	10.08	1.92
6	(6957990903573) POST-IT INDEX PLASTIC 50X20	BUC	2	4.20	8.40	1.60
7	(6423625000578) BON CONSUM A5 AUTOCOPIATIV	BUC	10	6.72	67.23	12.77
8	(6422117309014) PIX ACVILA FIN ALBASTRU	BUC	5	0.84	4.20	0.80
9	(3086123256378) PIX BIC ROUND STIC M ALBASTRU	buc	5	0.84	4.20	0.80
10	(4007817131404) CREION STAEDTLER NORICA CU GUMA HB2 13246	buc	12	0.84	10.08	1.92
11	(6423625000684) CONDICA DE PREZENTA A4	CAR	20	8.40	168.07	31.93
12	(5949034800536) BIBLIORAFI PLASTIFIAT OPTIMA 75MM ROSU	BUC	5	7.98	39.92	7.58
13	(6423533022020) CORECTOR CREION DACO	BUC	3	4.62	13.87	2.63
14	(4007817048498) CREION HEXAGONAL 24/SET COMIC	BUC	1	13.45	13.45	2.55
15	(A00138A) AGENDA A5 NEDATATA CU SEMNE DE CARTE	BUC	1	19.33	19.33	3.67
16	Discount 10%	buc	1	-59.83	-59.83	-11.37
Total					538.49	102.31
Total plata						640.80

creata pe baza bonului numar 35 din data 18/09/2020 in valoare de 640.80 RON

Date expeditie:

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015